



MOTOR TECH OFICINA MECANICA E ELETRICA LTDA

RUA ECA DE QUEIROS, 144, PAVILHAO
HARMONIA - IVOTI/RS - 93900-000
E-mail: motortechme@gmail.com
Fone: (51) 3191-7616

PLACA: JBM8B18

OS Nº: 7123

EMIÇÃO: 06/02/2024

Veículo:

Modelo:STRADA FREEDOM 1.3 FLEX 8V CD
Marca:FIAT
Km Atual:33806

Ano/Modelo:22
Chassi:

Cliente:

Nome:MUNICIPIO DE IVOTI
Cpf/Cnpj:88.254.909/0001-17
Ins. Est.:ISENTO
Endereço:AV. PRESIDENTE LUCENA, 3527
Cidade:IVOTI/RS
E-mail:notas@ivoti.rs.gov.br

Fantasia:
Contato:FERNANDO
Fone:5135637594
Bairro:CENTRO
Cep:93900-000

Serviços

Código	Descrição	U.M.	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
757	MATERIAL DE LIMPEZA	UNID	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	MAO DE OBRA	HR	13.000	R\$ 70,00	R\$ 910,00

Itens

Produto	Descrição	U.M.	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
10534	7090243 - GUARNICAO BOMBA	UN	1,0000	R\$ 138,00	R\$ 138,00
10535	7090242 - GUARNICAO BOMBA	UN	1,0000	R\$ 172,25	R\$ 172,25
10536	7092916 - RETENTOR BOMBA	UN	1,0000	R\$ 144,00	R\$ 144,00
10537	7094873 - GUARNICAO BOMBA	UN	1,0000	R\$ 126,50	R\$ 126,50
10538	55267960 - ANEL VEDACAO	UN	1,0000	R\$ 29,75	R\$ 29,75
10539	7090246 - JUNTA TAMPA VAL	UN	1,0000	R\$ 206,50	R\$ 206,50
10540	55277881 - TAMPÃO CARTER	UN	1,0000	R\$ 139,25	R\$ 139,25
1743	268984/WO121 - FILTRO OLEO LUBRIF -	UN	1,0000	R\$ 28,00	R\$ 28,00
5123	123226/0W20 - OLEO MOBIL OLEO SUPER 0W20 API SP	LITRO	3,50	R\$ 59,00	R\$ 206,50
10474	93344705/ACDELCO - ADITIVO ORGAN PRONTO USO VERM	UN	1,0000	R\$ 120,00	R\$ 120,00

Total Serviços:	R\$ 1.010,00	Total Itens:	R\$ 1.310,75	Desconto:	R\$ 0,00	Total:	R\$ 2.320,75
-----------------	--------------	--------------	--------------	-----------	----------	--------	--------------

Condição de Pagamento: A VISTA

Forma de Pagamento:

Ocorrência: PRESTAR SOCORRO NA GARAGEM "CARRO NAO LIGA" + TRC VEDACOES TAMPA LATERAL & TRC OLEO MOTOR C/FILTRO //

Observação Técnica:

Informações Adicionais:

Assinatura do Cliente: _____



MOTOR TECH OFICINA MECANICA E ELETRICA LTDA

RUA ECA DE QUEIROS, 144, PAVILHAO
HARMONIA - IVOTI/RS - 93900-000
E-mail: motortechme@gmail.com
Fone: (51) 3191-7616

PLACA: IXL2F67

OS Nº: 6969

EMISSION: 12/01/2024

Veículo:

Modelo:SPIN LTZ 1.8 8V ECONO.FLEX 5P MEC.
Marca:GM - CHEVROLET
Km Atual:

Ano/Modelo:16
Chassi:

Cliente:

Nome:MUNICIPIO DE IVOTI
Cpf/Cnpj:88.254.909/0001-17
Ins. Est.:ISENTO
Endereço:AV. PRESIDENTE LUCENA, 3527
Cidade:IVOTI/RS
E-mail:notas@ivoti.rs.gov.br

Fantasia:
Contato:FERNANDO
Fone:5135637594
Bairro:CENTRO
Cep:93900-000

Serviços

Código	Descrição	U.M.	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
766	SERVICO DE SOCORRO	UNID	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1	MAO DE OBRA	HR	3.000	R\$ 70,00	R\$ 210,00

Itens

Produto	Descrição	U.M.	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
10356	24581803 - CILINDRO PEDAL EMBR	UN	1,0000	R\$ 259,00	R\$ 259,00
219	C-0054 - FLUIDO FR DOT4 CONTROIL 500ML	UN	1,0000	R\$ 38,00	R\$ 38,00
10483	340464/93381887 - MANGUEIRA ENTR AGUA AQUEC	UN	1,0000	R\$ 48,00	R\$ 48,00

Total Serviços:R\$ 270,00 Total Itens: R\$ 345,00 Desconto: R\$ 0,00 Total: R\$ 615,00

Condição de Pagamento: A VISTA

Forma de Pagamento:

Ocorrência: PRETAR SOCORRO "SEM EMBREAGEM" //

Observação Técnica:

Informações Adicionais:

Assinatura do Cliente: _____

**MOTOR TECH OFICINA MECANICA E ELETRICA LTDA**

RUA ECA DE QUEIROS, 144, PAVILHAO
HARMONIA - IVOTI/RS - 93900-000
E-mail: motortechme@gmail.com
Fone: (51) 3191-7616

PLACA: IMP5073**OS N°:** 7047**EMIÇÃO:** 24/01/2024**Veículo:**

Modelo: UNO MILLE 1.0 FIRE/ F.FLEX/ ECONOMY 4P
Marca: FIAT
Km Atual:

Ano/Modelo: 6
Chassi:

Cliente:

Nome: MUNICIPIO DE IVOTI
Cpf/Cnpj: 88.254.909/0001-17
Ins. Est.: ISENT0
Endereço: AV. PRESIDENTE LUCENA, 3527
Cidade: IVOTI/RS
E-mail: notas@ivoti.rs.gov.br

Fantasia:
Contato: FERNANDO
Fone: 5135637594
Bairro: CENTRO
Cep: 93900-000

Serviços

Código	Descrição	U.M.	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	MAO DE OBRA	HR	3.000	R\$ 70,00	R\$ 210,00

Itens

Produto	Descrição	U.M.	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
961	9611/20.143 - BOMBA AGUA	UN	1.0000	R\$ 140,00	R\$ 140,00
5440	1808 - KITS COBERTURA CORREIA C/V -	PC	1	R\$ 64,00	R\$ 64,00

Total Serviços: R\$ 210,00 **Total Itens:** R\$ 204,00 **Desconto:** R\$ 0,00 **Total:** R\$ 414,00

Condição de Pagamento: A VISTA**Forma de Pagamento:**

Ocorrência: REVISAR BAOXA DE AGUA NO SISTEMA & TRC BOMBA AGUA + KITS COBERTURA DAS CORREIAS
//

Observação Técnica:**Informações Adicionais:****Assinatura do Cliente:** _____